2019年5月11日
本版编辑/李健敏 美术编辑/刘晔07 纵览天下

▲青县军达晨通讯门市部公章、

法人章（陈军）丢失，声明作废。

▲青县军达晨通讯门市部银行开户许

可证及开户查询密码纸丢失，核准

号：J1432000911601，声明作废。

▲青县鑫思路文化传播有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130922MA0DG7RP1W）拟向登记机关
申请减少注册资本，注册资本由500
万元减至50万元，请债权人自公告之
日起45日内向本公司提出清偿债务或

提供相应的担保请求，特此公告。

▲根据《公司法》和公司章程及有关

法律法规的规定，经沧州绅图化工产

品有限公司2019年5月7日的出资人决

定解散，现已成立清算组进入清算阶

段，请有关债权人自接到公司通知书

之日起三十日内，未接到通知书的自

本公告之日起四十五日内，提交有关

证明材料到本公司清算组申报债权及

办理债权登记手续。特此公告！

清算组组长：张龄予

联系电话：15028626402

联系地址：沧州市运河区北环西路电

业局炮团小区2#-1-403

沧州绅图化工产品有限公司清算组

2019年5月11日

▲沧州财哥运输有限公司（统一社会

信用代码：91130921MA0D3XXC3A）

公章丢失，声明作废。

▲沧县双鑫水暖店营业执照副本

丢失，注册号：130921600102697，

经营者：吴荣梅，声明作废。

▲沧县信达怡园农业开发有限公司

（注册号：130921000031354）

拟向登记机关申请注销登记，现已

成立清算组，请债权人自公告之日

起45日内向本公司清算组申请债

权，特此公告。

▲根据《公司法》和公司章程及有关

法律法规的规定，经沧州市聚兴物业

服务有限公司2019年5月10日的股东

会决议解散，现已成立清算组进入清

算阶段，请有关债权人自接到公司通

知书之日起三十日内，未接到通知书

的自本公告之日起四十五日内，提交

有关证明材料到本公司清算组申报债

权及办理债权登记手续。特此公告！

清算组组长：刘世恒

联系电话：13903178525

联系地址：沧州市运河区解放西路万

泰阳光12#-2-602

沧州市聚兴物业服务有限公司清算组

2019年5月11日

▲根据中华人民共和国道路交通安

全法规定，吴红旗名下冀JK3236

已达国家强制报废标准，现公告机动

车号牌、行驶证、登记证丢失报废，

特此声明。

▲张春宅冀JB0687已达强制报废标准

期限，现公告牌证作废，特此声明。

▲赵中伏冀JXX571已达强制报废标准

期限，现公告牌证作废，特此声明。

▲河间市腾达农作物种植专业合作社

（注册号：130984NA001354X）

拟向市行政审批局申请注销登记，现

已成立清算组，请债权人自公告之日

起45日内向本合作社清算组申请债

权，特此公告。

▲海兴县骅北运输队以下车辆达到强

制报废标准，营运证丢失，声明作

废，车辆号牌作废，且车辆行驶证，

登记证书，牌照丢失，特此声明办理

车辆注销，因不能满足机动车运行安

全技术条件，特此声明将行车证及道

路运输证给予销户，退出运输市场取

消营运资格。自声明之日起，以下车

辆所发生的一切经济责任和法律责任

与我单位无关。附车牌号如下：

冀JA2621、冀JA3873、冀J59217、

冀J56323、冀J53910、冀J53012、

冀JB499挂、冀JC989挂、冀JQ642挂、

冀JP775挂、冀JT404挂、冀JH517挂、

冀JM928挂、冀JG971挂、冀JF442挂、

冀JL453挂、冀JAW57挂。

▲根据中华人民共和国道路交通安全

法规定，吕立峰名下冀J202CX已达国

家强制报废标准，现公告机动车号

牌、行驶证、登记证丢失报废，特此

声明。

▲徐吉普冀J1F036已达强制报废标准

期限，现公告牌证作废，特此声明。

▲沈政冀JBQ558已达强制报废标准期

限，现公告牌证作废，特此声明。

▲河间市顺利物业服务有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91130984MA07NBT62R）拟向市行政审

批局申请注销登记，现已成立清算

组，请债权人自公告之日起45日内向

本公司清算组申请债权，特此公告。

▲黄明文（唐山中鼎工程管理有限公司）

注册监理工程师证书丢失，编号：

00515169，发证日期：2019/2/25，

声明作废。

▲河间市鑫越斋涮肉店税务登

记 证 正 本 、副本丢失，税号：

13098419820420001501，声明作废。

▲河间市夏鼎汽车修理厂公章、财

务专用章丢失，声明作废。

▲河间市信达商贸有限公司公章丢

失，声明作废。

▲河间市信达商贸有限公司银

行 开 户 许 可 证 丢 失 ，核准号：

J1443000845001，声明作废。

▲献县玉伟建筑器材租赁销售站

银行开户许可证丢失，核准号：

J1445000609201，声明作废。

▲秦皇岛镪硕汽车销售有限公司丢失

海关货物进出口证明书，编号：

H02160304612，特此声明。

▲河间市买佳贝商店营业执照

副 本 丢 失 ，统一社会信用代码：

92130984MA0DGLME87，声明作废。

▲沧州科晟管道装备有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91130925MA07ULXT1M）拟向登记机关

申请注销登记，现已成立清算组，请

债权人自公告之日起45日内向本公司

清算组申请债权，特此公告。

▲河北硕航建筑工程有限公司王亚辉

安全员证丢失，发证日期：2016年

6月12日，证号：冀建安C（2016）

0086685，声明作废。

▲河北硕航建筑工程有限公司刘会芳

安全员证丢失，发证日期：2016年

6月12日，证号：冀建安C（2016）

0086811，声明作废。

▲沧州市新华区新天池洗浴中心营业
执照正本、副本丢失，注册号：
1309023408700，经营者：高风霞，
声明作废。
▲沧州市新华区霞飞服装加工店营业
执照正本、副本丢失，注册号：
130902600007906，经营者：高风霞，
声明作废。

▲盐山米酥风尚蛋糕店公章丢失，编

号：1309251002924，声明作废。

▲ 黄 骅 市 宏 伟 运 输 有 限 公 司
冀JC5009、冀JHT34挂，因不能满足
运行安全技术条件，且行驶证、道
路运输证丢失，特声明将行驶证及
道路运输证销户，退出运输市场，
取消营运资格。自声明之日起，以
上车辆发生的一切经济责任和法律

责任与我单位无关。

▲献县杨青玉米种植专业合作社

（注册号：130929NA000673X）

拟向登记机关申请注销登记，现已成

立清算组，请债权人自公告之日起45

日内向本合作社清算组申请债权，特

此公告。

▲沧州经济开发区金梦快捷酒店

营业执照副本丢失，统一社会信

用代码：92130901MA0CFTQT1Q，

经营者：刘洪梅，声明作废。

▲沧州开发区刘闫芳饭店营业

执 照 正 本 、副本丢失，注册号：

130901600001575，经营者：周承彬，

声明作废。

▲根据中华人民共和国道路交通安全

法规定，盐山县宏伟运输有限公司

冀JF9931、冀JV3155、冀JV3095、

冀JV0022、冀J2D64挂、冀JYS78挂已

达国家强制报废标准，现公告机动车

号牌、行驶证、登记证丢失报废，特

此声明。

声明 声明 声明 声明

减资公告 注销公告

0317-3137024
18631798081声明公告

注销公告 注销公告 注销公告 注销公告

声明 声明 声明声明注销清算公告

声明声明

声明 声明 声明

注销清算公告

朝中社报道，金正恩9日指导人民军

前沿及西部前线防御部队火力打击训

练，在指挥所了解各种“远程打击”手段

的训练计划后下令启动训练。训练配合

机动和火力突袭，意在检验部队快速反

应能力，取得成功，金正恩表示满意。

报道所配照片显示，一个疑似导弹

的飞行器尾部喷出火焰，从一辆发射车

升空。报道没有具体介绍“远程打击手

段”。

韩国联合参谋本部9日说，朝鲜当天

下午4时29分和4时49分左右在西北部

平安北道龟城一带朝东部海域发射两个

飞行物，疑似短程导弹，弹头飞行距离分

别超过420公里和270公里，射高同为50

多千米。韩联社报道，从射程和射高看，

并非射程超过5000公里的远程导弹。

韩国军方一名高级官员10日告诉媒

体记者，韩美共同认定朝鲜9日发射短程

导弹，两国情报部门正在精密分析，现阶

段可以肯定，朝方4日试射战术制导武器

时所用发射车为轮式，9日为履带式。

朝鲜外务省发言人8日说，4日训练

使用战术制导武器和大口径远程火箭

炮，属于自卫性质的常规军事训练，某些

势力不应对此说三道四。

发射短程导弹

新华社华盛顿5月10日电 美方已将对2000亿美元中国输美商品加征的关税从10%上调至25%，中方对此深表遗憾，将不得不采取必要反制措施。第十一轮中美经

贸高级别磋商正在进行中，希望美方与中方相向而行、共同努力，通过合作和协商办法解决存在的问题。

朝中社10日提供的照片显示：9日进行的火力打击训练现场。
新华社/朝中社

美方对2000亿美元中国输美商品加征关税

中方将不得不采取必要反制措施

朝鲜再练火力打击
美国首扣违禁货轮

朝鲜中央通

讯社10日报道，

朝鲜最高领导人

金正恩9日再次

指导人民军火力

打击训练。韩国

和 美 国 军 方 认

定，朝方试射短

程导弹。

在韩国总统

文在寅看来，朝

鲜军队不到一周

内两次试射飞行

器，显示朝方不

满朝美领导人第

二次会晤无果而

终，认为这可能

给美朝重新启动

谈判增加困难。

美国司法部

9 日宣布首次扣

押一艘违反联合

国禁令的朝鲜货

轮，显示美方无

意 放 松 对 朝 制

裁。

美国司法部 9 日宣布，美方

首次扣押一艘涉嫌违反制裁的朝

鲜货轮。

司法部在一份新闻稿中说，

这 艘 货 轮 名 为“ 智 诚 ”(Wise

Honest)号，排水量1.7万吨，是朝

鲜最大的散装货船之一，去年 3

月从朝鲜港城南浦运载一批优质

煤，同年 4 月由外国海事部门截

获。这艘船现在由美方控制。

纽约南区联邦检察官杰弗里·

伯曼说，美方发现这艘货轮试图向

外国买家非法输出煤炭，运回机械

装置。这是美国“首次没收一艘违

反国际制裁的朝鲜货船”。美方有

能力动用一切执法工具探查、慑阻

和起诉朝鲜逃避制裁。

多家媒体报道，“智诚”号去

年4月在印度尼西亚遭扣押。美

国同年 7 月发出扣押令，印尼稍

后把这艘朝鲜货轮移交美国。它

正开往美国方向。

根据美国联邦检察官9日向

纽约曼哈顿联邦法院递交的文

件，“智诚”号由朝鲜善基贸易公

司旗下航运企业运营。善基贸易

公司2017年6月因从事朝鲜煤炭

贸易而遭美国制裁，美国司法部

认定它是朝鲜军队企业。

按照美方官员的说法，扣押

朝鲜货轮与朝鲜试射导弹无关。

但路透社解读，这显示美国无意

就放松制裁作出让步。

美国分管国家安全的助理司

法部长约翰·德默斯说，司法部将

继续在美国对朝“极限施压”政策

中发挥作用，以迫使朝方就范。

（胡若愚 新华社专特稿）

扣押朝鲜货轮

就朝方训练，美方多名高级官员一

面表达关切，一面作淡化处理。

美国总统唐纳德·特朗普告诉媒体记

者，“没有人会为此高兴”，美方正“非常认

真”地监视朝方举动。只是，“那些是更小

号的导弹，是短程导弹”。他认为朝方愿意

谈判，但没有做好准备。路透社解读，特朗

普显然为美朝继续对话敞开大门。

五角大楼同样强调，从飞行距离看，

朝方发射的是短程导弹。国防部代理部

长帕特里克·沙纳汉当天获特朗普“转

正”提名，说美方将继续专注于外交手

段，没有改变军事部署或态势。

白宫办公厅主任米克·马尔瓦尼接

受哥伦比亚广播公司电视新闻频道采访

时说，那些导弹“非常小”。他说，特朗普

与金正恩关系依旧良好，他相信美方将

与朝方作更多对话。

韩国总统文在寅9日接受韩国广播公

司(KBS)采访时说，朝方似乎想借发射活动

对2月底朝美首脑河内会晤没有达成协议

表达“不悦”，同时为后续对话争取砝码。并

且，朝方显然保持克制，没有作出军事威胁。

只是，无论如何，文在寅想对朝方发

出警告，“如果反复做出这类行为，将会

使目前的对话和谈判阶段变得困难”。

韩国媒体和一些分析师解读，朝鲜

连续组织火力打击训练，有意抗议韩美

联合军事演练，同时促使美国转变态度，

重回谈判桌。

华盛顿智库国家利益中心分析师哈

里·卡齐尼亚斯认为，朝方希望让美方及

其盟友明白，如果不就无核化条件作出

让步，“朝鲜会走自己的路”。

美韩淡化处理